Göçmenlerin önemli kısmı 1839'da Ermeni aulu tesis ettiler ve 1841'den itibaren burası Armavir adıyla adlandırılmaya başlandı. 1840'da burada Çerkez Ermenileri 400 hane (1.3 binden fazla kişi) idi.¹⁸

1838 yılında Çerkez Haylar Generali Zass'a müracaat ederek Rusya himayesine girmek istediklerini bildirmiş. 21 Nisan (3 Mayıs) 1839'da Porçnyı Okop kalesi bölgesinde iskân edilmişlerdir. Burada Rusların himayesinde Ermelhabl (gelecekte Armavir adlandırılacak) aulunu tesis ettiler.¹⁹ 1842 yılında Çerkez Haylar Rusya'nın tebaası olma yemini²⁰ etmişlerdir.²¹ Araştırmacılara göre bu süreç zorla gerçekleştirilmiş bir süreç değildir.